广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

关于组织参加2025年世界青年技能日

自治区主会场宣传活动的通知

各有关单位、院校、企业：

为做好2025年世界青年技能日自治区主会场宣传活动（以下简称主会场活动）的组织筹备工作，现将有关事项通知如下：

一、活动时间、地点

（一）时间：2025年7月15日（星期二）上午9:00—12:00。

（二）地点：广西经贸职业技术学院（南宁市青秀区青山路14号）。
二、活动主题

（待人力资源社会保障部确定）

三、活动组织

活动由自治区人力资源社会保障厅主办，自治区供销社协办，广西经贸职业技术学院承办。

四、活动要求

主会场活动有技能展示、技能体验、技能大师联盟参观、高技能人才进校园等多元化宣传展示活动项目。具体要求如下：

（一）技能展示。主要展示各单位概况、专业特色、办学成果、职业技能培训成果等，包括但不局限于人工智能、数字技能、数控加工、工业机器人、机电一体技术、无人机、3D打印、3D动画、烹饪、茶艺、酒店服务、医疗、服装、美容等各类专业技能；邀请现场观众亲身体验技能技艺及成果，如当地传统小吃制作、3D打印、3D动画、烹饪、茶艺、非遗技艺、艺术插花、服装设计等。

届时在主会场为每个单位免费提供1—2个标准帐篷展位（每个展位面积为3米×3米，下同），单位名称及门头、喷绘展板规格另行通知，各单位可根据实际需求申请展位，如需增加展位及其他要求的请提前与广西经贸职业技术学院联系。参展工作临时交流QQ群，群号：923205306。

（二）技能体验。由各单位在技能展示区自行组织安排，要求既要有物件展示也要有现场体验，增强互动效果。

（三）配套活动。今年宣传活动还配套举办高技能人才进校园、广西技能大师联盟成立等活动，请有关院校师生、市民积极参加活动。

五、其他事项

（一）活动当天，请参加主会场宣传活动人员8:30前到达主会场。各院校、机构等单位参加主会场活动期间涉及的交通、食宿费用自理。

（二）请各参加单位于2025年6月27日前报送展示宣传活动信息表、活动报名表（附件1、2）、展示区域展板设计稿（JPG格式），展品布置由各单位自行负责。收件电子邮箱为525815468@qq.com。

联系电话：

1．广西经贸职业技术学院：

总联系人：韦雯珊18977112111
技能展示、技能体验：陈海思15676787972、陈曦19195750369
活动报名：古兰君18169755656
2．职业能力建设处：黄波19807710505、韦覃敏15807787201
附件：1．2025年世界青年技能日技能展示宣传活动信息表
      2．2025年世界青年技能日活动报名表

      3．会场附近部分酒店信息

广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

                                2025年6月20日

（此件主动公开）

附件1

2025年世界青年技能日技能展示宣传活动信息表

填报单位（盖章）：                                     单位总联系人：              电话：

	技能展示、技能体验互动

（注：每个单位1-2个展位，每个展位规格为3米×3米，需增加展位的另行对接）

	序号
	项目名称
	场地需求
	联系人及联系方式
	展位特殊需求（如需三相电等特殊要求请注明）

	1

	   个展位

	2

	   个展位

	3

	   个展位

	4

	   个展位

请各单位于2025年6月27日前将本表电子版发送至广西经贸职业技术学院古兰君老师电子邮箱：525815468@qq.com，联系电话：18169755656，如有表演类的展示可于6月30日前直接联系主会场活动有关负责人。
附件2

2025年世界青年技能日活动报名表

   填报单位（盖章）：
	姓名
	性别
	职务
	联系电话

请各参加单位于2025年6月27日前将本表电子版发送至广西经贸职业技术学院邮箱：525815468@qq.com，联系人：古兰君，联系电话：18169755656。

附件3

主会场附近部分酒店信息

（仅供参考）

泊宁酒店

价格：单人间288元，双人间288元，均含早餐

电话：黄经理18172066806
地址：南宁市青秀区竹溪大道22号
二、柏源雅庭酒店
价格：单人间248元，双人间248元，均含早餐
电话：0771—5653388
地址：南宁市青秀区青山路15—8号

三、雅斯特酒店(南宁青山路店)
价格：单人间180元，双人间200元，均含早餐

电话：0771—5300555
地址：南宁市青秀区青山路7号

四、城市便捷酒店（双拥路医科大学店）

价格：单人间239元，双人间239元，均含早餐

电话：0771—3192998
地址：南宁市青秀区双拥路24号。
（酒店预订联系人：广西经贸职业技术学院：古兰君 18169755656）